PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPUÃ

ESTADO DE BAHIA

                                                                                                                           Comunicado Público nº 005 do Edital nº 001/2024 – pág. 1/1

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2024

COMUNICADO PÚBLICO Nº 005

A Empresa Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda., responsável pela operacionalização do Processo

Seletivo, promovido pela Prefeitura Municipal de Ibirapuã – Bahia, com amparo no subitem 3.4 do Edital,
TORNA PÚBLICO, especialmente para os Candidatos que concorreram ao Processo Seletivo
realizado pela Prefeitura Municipal no dia 17 de março de 2024 que, o atraso na publicação do dia 25 de
março dos itens 18 e 19 do Cronograma de Trabalho se deram devido à inconsistência no sistema, o qual foi
estabilizado no dia 27 de março conforme divulgações. E diante do atraso para não haver prejuízo aos
Candidatos, o Cronograma de Trabalho foi alterado nos itens 20 e 21, passando a viger conforme abaixo:

20 Candidato Prazo para interposição de recursos referentes ao resultado das notas – e-mail:

recursos@gazzinelliconsultoria.com.br 27, 28, 29/03/2024

21

Gazzinelli Consultoria Data para divulgação das respostas aos recursos interpostos pelos Candidatos, referentes ao resultado das notas das

provas para consulta no site: www.gazzinelliconsultoria.com.br
02/04/2024

A partir das 18h00min.

Na oportunidade agradecemos a compreensão dos Candidatos e do povo em geral, mantendo o nosso

compromisso de zelar pela continuidade do nosso relacionamento, pautado na valorização da legalidade,
profissionalismo, transparência, respeito e ética.

As demais disposições do Processo Seletivo – Edital nº 001/2024 permanecem inalteradas.

Teófilo Otoni (MG), 27 de março de 2024.

Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda.